
BUKI - DIGKIT Minerální kameny (BUK-440)  
Obsah: sádrový blok, kladivo, dláto, houba, lupa, zásobník.  

Tento návod a originální návod si uschovejte pro budoucí použití, obsahuje důležité informace.   

Upozornění: Vhodné pro děti od 8 let. Nevhodné  pro děti do 3 let kvůli malým částem, které mohou být 

spolknuty. Nebezpečí udušení.  

Používejte pouze pod přímým dohledem dospělé osoby. Přítomnost funkčních ostrých hrotů a hran. 

Barvy a obsah se mohou mírně lišit.   

Nedovolte, aby se náplast dostala do kontaktu s ústy nebo očima. V případě požití nebo zasažení očí 

vypláchněte velkým množstvím čisté vody. Sadu uchovávejte mimo dosah dětí mladších 8 let. Po 

skončení škrábání si umyjte ruce.  

Postupujte podle obrázků v originálním návodu.  

 

(strana 2) Postupujte podle ilustrací v původním návodu.  

1 - Gravírujte pouze na dodaném zásobníku. Vyberte místo, které se snadno čistí. Připravte si misku s 

vodou.  

2 - Pomocí kladiva a dláta škrábejte do omítky.  

3 - Zbylou omítku odstraňte houbičkou a štětcem a opláchněte čistou vodou.  

 

Analýza minerálů (strana 3) Postupujte podle obrázků v původních pokynech.  

Ametyst - minerál - fialová barva  

Tato odrůda křemene byla ve starověku vzácným a velmi vyhledávaným kamenem.  

Citrín - minerál - žlutá barva  

Citrín je odrůda křemene se sklovitě žlutým vzhledem.  

Achát - minerál - červená barva  

Tato odrůda chalcedonu vykazuje postupné vrstvy červených odstínů.  

Lazurit (minerál) - jeho nádherná barva se používala v malířství a při výrobě uměleckých předmětů.   

Obsidián (sopečná hornina) - černý kámen sklovitého vzhledu. V ruce držíte kus obsidiánu ve tvaru 

„sněhové vločky“ s drobnými minerálními uzlíky.  

Tyrkys (minerál) vděčí za svou barvu mědi a za své jméno Turecku.  

Unakit (sopečná hornina) - skládá se z ortoklasu (růžový), epidotu (zelený) a křemene (průsvitný).  

 


